€, 7%
usTice %
‘km"@ STICE Py,

COMMISSION NATIONALE DE MISE

LA DECENTRALISATION

PRESIDENCE
DE LA REPUBLIQUE EN CEUVRE DE LA REFORME
DU BENIN STRUCTURELLE DU SECTEUR DE

Liste des candidats éligibles au titre de la premiére campagne
d'inscription au
administratives et techniques des mairies sous réserve de I'enquéte de
moralité et de la vérification des diplobmes.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

SECRETAIRES EXECUTIFS DES MAIRIES

NOM

ABDOULAYE

ADAGBE

ADAM

ADAM

ADANGO

ADANMINAKOU

ADEGBINNI

ADIMI

ADJAGBONI

ADJAHI

ADJALLA

ADJASSE

ADIJIBOLA

ADJIGNON

ADJINDA

ADJINDA

ADIJITCHE

AFFAGNON

AGASSOUNON

AGASSOUNON

AGBANZE

PRENOMS

CHAMS DINE

OUSSOU CELESTIN

SOUALIOUN

ILIWANOU

GODONOU CELESTIN

DENANHIN VAN DARBY
ADEOTHY

BONE REMILOKOUN ESTELLE THEODORA
EULOGE MORGAN

EULADE ARMAND ELBON SEWANOU
EUSTACHE

ABENI MARTIN

GANIATOU CAROLE
GLADYS-CLAUDE

RIMLAYO ITOUNOU HERMIONE
KOTCHIKPA BIENVENU

KOSSI IMOROU

MAHOUGNON LUCIEN

EDIJROSSE CHARLES

NOUDE 'HOUE 'NOU HENRI DAVID

ANTOINE

Fichier national des principales fonctions

SEXE
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

30.

37.

38.

39.

40.

41,

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

AGBESSI

AGBO

AGLE

AGOGNON

AGOHOUMBO

AGOLIAGBO

AGONSANOU

AGOSSA

AGOSSOU

AGOUNKPE

AHICHEMEY

AHOLOU

AHOLOU

AHOSSI

AHOUAVLAME

AHOWESSO

AILO

AITCHEOU

AKAKPO

AKOTOSSODE

AKPO

AKPO

AKPO

AKPOTROSSOU

AKPOVI

ALLANSANON

ALLOGAN

ALLOUKOUTUI

ALOUKOUTOU

JOCELYNE HOMEVO
SESSI CONSTANT
BIDOSSESSI EUGENE
KOUDERIN VICTOR

COOVI JEAN-PATRICE
HOUNKPON WILFRIED
JOICE MEDESSE

SEDJRO HERMANN
MATHIEU

FRANCOIS

MINDESSE ARNAUD
CHRISTOPHE

SIDOUANE

EGBEDONOU ROGER
APPOLINAIRE

DESSOGBE F. HUGUES
KOSSI ARISTIDE

KOFFI LEON DIEUDONNE
YRENE

MODESTE TOLERANT
PATERNE OSCAR AYEDITAN
LADELE OLIVIER AYEDESSO
AMNOCK MAHUGNON
BLAISE

YAMONHAN FRANCIS GEORGES
YVE

HOUNWANOU DENIS
OLIVIER

DIEU DONNE DOWO

2
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51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

o1.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

AMADOU

AMOUSSOUGA

ANATOHON

ANTONIO

AQOUDI

APITHY

APLOGCAN

APLOGCAN

APOVO

ARIDIJE

AROUNA

ASHANTI

ASSAN AOUDOU

ASSAN AOUDOU

ASSANI

ASSO

ASSOGBA

ASSOGBA

ASSOGBA

ASSOUMA MAMA

ATCHADE

ATCHO

ATINKPEDJOU

AVADEGCNON

AVLESSI

AWEHA

AWICNAN

AWO

AYADOKOUN

FAISSOU

ANGES PATERNE

EULOGE BIENVENU

KUASSI NICAISE

ANTOINETTE

SESSI GINETTE OCTAVIE

CHRISTIAN GILDAS MAHOUGNON

MARC AURELE-ROMEO DETONDJI

HORTENSE LYDIA AYABA

AUGUSTIN NOUKPO

ABDOULASSIDOU

MASHOUDOU

MOUTAWAKILOU

SALIFOU

LEILATOU ADIJIKE

ALIDOU AMOS

TELE SAMUEL

BEN ARMEL WADAGBE

MODUKPE STEPHANIE AXELLE

SOULEYMANE

JOSEPH

MAHOUTO MELCHIOR

ALEXANDRE

FELICIEN

VINAGNON MATHIEU

TOGNINADIJE ARNAUD

FREDERIC

AKIYO FRACOIS-OPEL

SMITH JUDICAEL TONAKPON

3
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80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

AYIHAWOU

AYISSO

AYITCHEHOU

AZAFLA

AZANKPO

AZANMASSO

AZON

BACO

BADA

BAH CHABI

BALOUBI

BAMBANI

BANDA CHABI

BANI BOUYAGUI

BANON

BEHANZIN

BEHANZIN

BEHANZIN

BIADJA

BIAO ADEBOLA

BIAOU

BINDA

BINOI

BIO KEKERE

BIO OURE

BLALOGOE

BOCO

BOCOVO

BOKO

FABRICE BRUNO

CHANTAL

KPADEDIJI LAMBERT

ADAMOU AZAD

JULES CHRISTIAN COFFI
JESUGBE JEAN

AIMEE JUSTINE

ABDEL AZIZ

ADETONA OLABISSI PATERNE
YACOUBOU

FIDEGNON NESTOR

CHABI ROGER

LEATOU

HERVE

TANKPINOU DORCAS ROMARIC
AQUELINE ISABELLE
N'DENOUTO SPERO

AIME LAVENIR

STEVEN BERNICE MINTOGNON
SAFIOU

KOMI

ISSA

YEMALIN MARCEL CHAMBERLIN
MALICK

LATYFATOU

ALIHOSSI REINE YACINE
SATONGCNON ROLAND MAURILLE
ASSOGBA BISCOTIN GOBERNADOR

FRANCIS
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109.

110.

111.

112

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

BOKO

BOKO OSSINE

BOKOVOU

BOLEAN

BONI

BONI

BONI TESSI

BONI YARA

BOSSA

BOSSOU

BOSSOU

BOUKARY

BOURAIMA

CADASSOU

COBAMIDE

CODJO

CODO

CRINOT

DAGBETO

DAHOUNTO

DAKPE

DAMBARO

DAMBO

DAMON

DANSOU

DAVI

DAVO

DAYOU

DECUENON

MEDEHOU MAURICE

PESSO ROBERT

SONAGNON JERONIME

SELOME ANICK

SABI ROGER CHRISTIAN

ADJE OYEDOKOUN HABIB GUY MICHEL
TOURE DJALOUD

RACHIDI

SOUROU LOUIS

NESTOR MANONWOMEH

LOUIS

FARIDA BABAWE

ZAKARY

MARCIEN KOFFI SEGBEWAN

IFEDE CYR-RENALD

KOUESSI JACQUES RICHARD
ANGE-MARIE

JOHANA NADINE MAWENA
NARCISSE COFFI GBENAKPON
GBEMAHONMEDE JONAS URRICHE
AFIWA YVETTE EUDOXIE MEHINNOU
ANASSI

MEDARD THIBAUT YAO

S. KASSIM

HOUENAGCNON AMBROISE
NOULEHOUNGBE MODESTE

COFFI STEPHANE

VINCENT

GILLES OSCAR VENANCE

5
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138.

139.

140.

141.

142.

143.

144,

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

DENAKPO

DES-LANLO

DHOSSOU

DINGNIGBEDE

DJAITO

DJEDEME

DJIHOUN

DIJIMA

DJIVO

DJOBO

DOKOUI

DOMONHEDO

DONOU

DOSSA

DOSSA

DOSSOU

DOSSOU

DOSSOU

DOSSOUHOUAN

DOSSOU-YOVO

DOUGBE OUSMANE

DOVONOU

EBAH

EHOUN

ELEGBEDE

EL-HADJI MAMA

ESSE

ESSOU

ETEKPO

ROMAIN AMOUR

ROGER

FRANCOIS VINCENT

TANKPINOU SIMON

CODJOVI PASCAL LANDRY

EMILE

BLAISE PASCAL

ZINSOU MAHOUGNON PIERRE YVES

VIGNON PIE

KONDE

DOSSOU MARC

GBETONDJI FRANCOIS TONADEDJI

CODJO ENSELME

PASCAL

SOGBEGNON GUILLAUME

APOLLINE BELLA

ACHILLE

COKOU EDMOND BRICE

TODEDJI CASSIEN

MARIUS JAVIER

MODJISSOLA RACHIDATH

HERVE JOCELYN

HOUNKANLIN

BERNARD

OLAKONLE HYACINTHE

MOUSSA

SOLONOU GENEVIEVRE ALINE

OBOUBE MAHOIENA ISABELLE AIMEE

ATEKOU SOMANNI CHRISTIAN

6
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167.

168.

1609.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

EVEGNY

EZIN

FALANA

FANDE

FICO

FLATIN

GACGCA

GAGLOZOUN

GANDAHO

GARADIMA SALIFOU

GARBA

GBASSI

GBEDOUROROU

GBEGAN

GBEGAN

GBEGNAHOUN

GBEHOUNDJI

GBELEME

GBERE KORA

GNAMBAKPO

GNAMOU

GNANGA

GNANVI

GNIDETE

GNONLONFIN

GODJO

GOCGCAN

GOROSSO OROU
YARI

BLOU GERARD PHILIPPE

STEPHANE BLANCHARD

ROMARIC HABIB

REGIS SABIN

JEAN CLAUDE

VIDEKON OLIVIER AMEDEE

VIDEHOUENOU OLIVIER

KUASSI THIBAULT CESAIRE

ARMEL BONAVENTURE M. RECGIS

MOUSSA

SABI WENCISLAS

ROSE SEBASTIENNE

SANNI

DIEU-DONNE

OCTAVE WILFRID

FORTUNEE

SYMPHORIEN ELOGNISSE

YAOVI MICHEL

SAKA ABDOU MAGUIDI

BIDOSSESSI SATURNIN

COMLAN YIMPO

DOTHOU DONATIEN

ANNE BERTILLE AHIFFONGBE DEEDI

IRENE

SAGODE VIOU EUGENE

EHUZU HERMANN

PRISCA HOMAGNON SOKEHOUN

SABI YARI
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195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

2009.

210.

211.

212.

213.

214,

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

GOUDALO

GOUDEME

GOUTONDJI

GUEDEGBE

GUEDOU

GUENDEHOU

HADONOU

HADONOU

HANGNOUN

HATTI

HESSOUH

HINNOU

HODEHOU

HODONOU

HOLLO

HONOUVE

HONZOUNNON

HOUEDANOU

HOUEDE

HOUEHOU

HOUESSILO

HOUESSOU

HOUESSOU

HOUINSINOU

HOUNDAKO

HOUNDJIO

HOUNDONOUGBO

HOUNDOTE

HOUNGUE

CYR IGNACIO GODWILL

MEDESSE EDOUARD

EUGENE GBENOU

COFFI VLADMIR GASTON

VINANNON GBEWLANNOU

FERDINAND JEAN CONSUMMATUM

YAOVI CINNA CURIACE

KOKOU CYRILLE

ERNEST

BOURAIMA

SIMPLICE THIERRY

KOSSI LANDRY MEDARD

MAHOUDO CELESTIN

VIGNON DODJI SOUROU

DOHATO MELAINE GUILLAUME

GALBERT

DENIS LUC

ALAIN MADELIN

LUDQOVIC

CLARISSE ODILE

JEAN JOSIAS

SEGBEGNON BRUNO

SOUROU VENANCE

PATRICE SEGBEGCNON

MONYIBI MESMIN

SIMPLICE GBEDOTO

SIDONIE

MANFRED BENEDICTUS

MAHOUGNON CELESTIN GELASE

8
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224,

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234,

235.

230.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243,

244,

245,

240.

247.

248.

249.

250.

251.

252.

HOUNGUE

HOUNGUEVI

HOUNHOUI

HOUNKANLIN

HOUNSOU

HOUNSOU

HOUNSOULI

HOUNTEWADAN

HOUNVOU

IDRISSOU

ISSA BABATOUNDE

ISSA SEIDOU BABIO

KAKESSOU

KAKPO

KIANSI

KIATTI

KIKI

KIKI

KIMBA

KODJO

KORA SANNI

KOTEY

KOUAGOU K PAUL

KOUDERIN

KOUDJO

KOUDJO

KOUGBE

KOUNOUKPEVI

KOUTHON

ELAVAGNON LEON

COKOU LAZARE

GBEDOLO CESAR

STANISLAS MINAKPON

CYRILLE

HOUNMENOU ALAIN

KOCOU DANIEL

HOUENAGNON HENRI

MAHOUGNON OLIVIER

YAZIZOU

DAVID

ABDOU GANIOU ODJOUBANIRE

YENOUKOUNME ANTOINE

AURORE BAI AMANVI

TCHANKADEHOUN MATHIAS

BENOIT

RUYSDAEL PYRRHOS METONOU

NOEL JEAN WILFRED B

BATA AHMED

DJITOWOU EDMOND

KORA NOUHOUN

DEBI ACHAKE

NOEL

KERIKAN PAUL

JEAN DE DIEU ELISEE

SENOU SERGE EDGARD

CODJO ALI

PIERRE

NOUDEOU EDOUARD

9
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253.

254,

255.

256.

257.

258.

259.

260.

261.

262.

263.

264.

265.

260.

267.

268.

2609.

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

277.

278.

279.

280.

KOUYE

KPAKPA

KPALETE

KPANOU

KPARA

KPASSELOKOHINTO

KPATCHA

KPEMAYOUA FELIX

KPOCHEME

KPOHONSITO

KPONDEHOU

KY-SAMAH

LAFIA

LAFIA

LAFIA

LAOUROU

LAOUROU

LAWSON

LEKE

LEOTOICHAN

LINGUIN

LOKO HOUNKPATIN

LOKONON

LOUGOUDOU ZATO

LOUKPE

MAHOUSSI

MAMA SANNI

MANZA

KOKOU

AMOUSSOU BERTIN

COMLAN VICTOR

FIFAHOU ANGELO

HANTAROU

TERENCE ARMAND LESLY

BIDOSSESSI MARC

BONA

COMLAN AMOUR ABEL

YAOVI FRANCIS

SEDJRO ANICET JOSEPH

NOURE-DINE

PATRICE

MORA ABDEL BAKY

SIMIN

OLAKITAN CARINE EMMANUELLA
FLORIDE

SANNY

LATE JEAN LUC

HERVE THEODULE

SAKIOU

HORACE ENAGNON

FIACRE SOUROU

GCBENADE WENCESLAS

BATEMATOM CHARLES

SERGE MARCEL

HOLONOU GILDAS

AFIZOU

NOUROU-DINE

10
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281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

288.

2809.

290.

291.

292.

293.

294,

295.

296.

297.

298.

299.

300.

301.

302.

303.

304.

305.

306.

307.

308.

MAOUDE KASSIMOU

MARCOS BIO

MATCHI

MATCHOUDO
TCHOUMON

MEHINTO

MEHOU

METOLE HOUNSOU

MEVO

MEVO

MEYA

MIGNANWANDE

MONGBO

MONRA

MONTCHO

MONWANOU

MORA

MOUSSA

MOUZOUN

M'PO KOUYINAMPOU

NAGCO

NAHUM

NATA

NATABOU

N'DAH

N'KANA

NOBIME

NOUKOUMONKE

N'POCHA

ALIMI-YAO

ALl

BERNARD

BANI

MARIE ROMEO

JOSEPH JOSUE

SETCHECGNON CONSTANTIN

AVIMADJE FRANCK

ELIE MAHOUGNON

ROCK

DOSSOU NESTOR

ERIC FRANCK CASIMIR

ABDOULAYE

FULBERT AGBASSA

JUCONDE YANNICK

AUGUSTIN

ABASSI

EMMANUEL

BEDE PRUDENCE

MODESTE JEAN EUDES

ELIAB MODESTE VIOU BORIS FIFAME

CAMILLE

EMILE

NTCHA ALBERT

TIKPABOUA

KOKOU ALFRED

KOYENIN AUGUSTIN

SABI-KANNI FELIX

11
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3009.

310.

311.

312

313.

314.

315.

316.

317.

318.

319.

320.

321.

322.

323.

324.

325.

326.

327.

328.

3209.

330.

331.

332.

333.

334,

335.

336.

ODJO CLEDJO

OGCOUDELE

OHOSSA

OKE

OLAITAN

ONONDJA

OROU

OROU BAKON

OROU BORO

OROU D. B.

OROU GANI

OROU GOURA

OROU GUERE

OROUGBE

OUOROU
ZOUMAROU

OUSSA-ATHE

OUSSOU LIO

OUSSOU-KICHO

OWOLABI

OYEBISSI

PEGO ISSA KASSOUM

PETONI KODA
ISSIFOU

PON'GOUH

SADO

SAGBOHAN

SALAMI

SALIFOU BIO

SAMBIENI

EDCARD FAGBITE
ODJO DOMINIQUE
SOUROU DIJILE
MAHUTONDJI DOSSA ERIC
ALIOU

IDOHOU KOKOU DAVY
ZAKARY

SABI ABDOULAYE
ABOUBAKARI
BACOUDOU HERMANN
BIO JANVER

IDY

ADAM

KASSIM OLAGOUKE

HOUSSENI

JESSOUKON THIERRY

APPOLINAIRE

ZINSOU JACQUES

DAMIEN JEAN-FREDY

OYEKONLE BABATONDE BENEDICTUS

FEYSAL

SOUMAILA

DEBAPA CHARLES EDCARD CYR
ROMEO THIERRY COMLAN
HOUSSOU RUFIN

LAYISSI LOUKMANE

FADHEL MEDARD

JACQUES

12
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337.

338.

3309.

340.

341.

342.

343.

344,

345.

346.

347.

348.

349.

350.

351.

352.

353.

354,

355.

356.

357.

358.

359.

360.

301.

362.

363.

THEOPHILE

SANNI

SANNI CGAMIA

SEDOKOUN

SEDONOUGBO

SECOUN

SESSOU ADROH

SEVALOU

SIDI

SIME

SINGBO

SINGBO

SINTONDJI

SOBABE MAMA
IBRAHIM

SODEGLA

SODONON

SOGBADII

SOGLO

SOGLO

SOGLO

SOGCLONON

SOKPIN

SOSSA

SOSSOU

SOSSOU

SOSSOU DETONDII

TALOGNON

TCHAQOU

ADAMOU

OUSMANE

DEO-GRACIAS FIDELE

ESSE IRANTCHE FELICIEN

JULES

AUBIN

MARCELLIN

AOLOU

BIO ISSA

FRANCIS JOSE

FABIENNE PULCHERIE

DOTOU DIANE EDITH CHRISTA

MANAFI

KRATOS ACHILLE

HOUNNOU MARTIN SODONON

GABIN

JEAN DE DIEU YEMALIN VICTORIEUX

BLAISE

KOSSIWA BERNADETTE

DOGNON BERTRAND

MESSANH MATHIEU

KOKOU LUC

ERIC-MARCEL

SONAGCNON ARNOS

KOKOU GASTON

GBENATO LEGER

HUGUES

13
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364.

365.

366.

367.

368.

3609.

370.

371.

372.

373.

374.

375.

376.

377.

378.

379.

380.

381.

382.

383.

384.

385.

386.

387.

388.

3809.

390.

391.

392.

TCHATCHABLOUKOU

TCHEOUBI

TCHINTCHIN

TCHONIBARE

TEFETI

TIYO

TODAN BLAISE

TODEDJI

TOIHEN

TONEGNIKES

TOSSA

TOSSA

TOSSOU

TOSSOU

VIDEME

VICAN

VICGNIGBE

VIHO HOUNKPE

VINOU

VISSOH AHISSIN

VODOUNON DJEGNI

VOGNITO

WANOU

WILLY

YAFOUNDE

YAHANNON

YAROU SEKE YERIMA

YEBE

YEKINI

KOKOU ELIE

ALODO ARMAND

KOFFI PELINEAU RODOLPHE

GAFAROU

PAUL

YEDJANNAVO EMILE

ELAVACNON APPOLINAIRE

JESUGNON GILDAS

TONASSE YVETTE

SALOMON

DANSOU PIERRE

KOFFI RAYMOND

AHO RICHARD

SENASSI IDA

ZINSI CORNELIE

DENAGNON ACHILE

HONORE

YAOVI EDCGAR SOSSOU

AHOUANCHE SABIN

GBEGBEHIN MAHOUTONDJI FREDY

COMLAN RENE

JEAN-PAUL

JUSTIN

KOSSI RAPHAEL

RENE

DOSSOU PROSPER

TAMOU

HOUEFA BERENICE CYRILLIA

ISMAIL
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393. | YEKINI ABDEL AFFIZ AKIM M
394. | YERIMA DIJAMILATOU F
395. | YESSOUFOU ASSANI AKIM M
396. | YLONFOUN MAWUYON ABIODOUN IGNACE DANIEL M
397. | YOKOSSI DOKOPE SERAPHIN M
398. | YOLOU YACOUBOU INOUSSA M
399. | YOUSSOUFOU KOUDOUS M
400. | ZAKARI YOUSSAO TRAORE NOUROU DINOU M
401. | ZANNOU MESMIN M
402. | ZATO CGARBA ABDOU MADIJIDOU M
403. | ZINSOU KOKOU MARC M
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